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På en dag og fire timer hadde begge åttendeklassene på St. Paul skole 
det kjempekoselig på Lønningstrand. Det var masse latter, lek og sol. 
Vi ble bedre kjent med hverandre, fikk anledning til å gjøre masse gøy 
sammen og ha det supert.
Vi kom fram til Lønningstrand tidlig morgenen, slapp bagasjen vår 
utenfor ved et tre og gikk rett ned til øyen, slappet av og vasset. Da 
klokken var ca. elleve fikk vi lov til å gå inn i et stort, rødt hus. Det 
var der vi skulle sove. Vi fikk tildelt rom som alle var fornøyd med. De 
neste kvarterene ble brukt til å utforske huset. Vi fant blant annet et 
biljardbord, et ping-pong bord og minifotballspill. Utenfor huset var det 
også en stor fotballbane, en basketballbane og en volleyballbane med 
volleyballnett
Litt seinere på dagen ble vi splittet, delt inn i små grupper og fikk 
anledningen til å gå på orientering og ta hinderløypen. På orienteringen 
måtte vi være kreative og blant annet finne på en sang og lage en 
blomsterkrans. Det var veldig utfordrende, men gøy. Da orienteringen 
og hinderløypen var tatt av alle, fikk vi litt fritid. Da ble det bading, 
kanopadling, fisking og vassing. Deretter var det middag (som 
forresten var kjempegod, hihi). Etter middagen fikk vi mer fritid og 
tid til å bli kjent med hverandre. Noen spilte fotball, noen spilte poker, 
noen slappet av og andre moret seg på biljardbordet.
Da det nærmet seg kveld, fikk vi beskjed om å ta på oss noe varmt og 
møte utenfor. Da var det tid for å dra til øyen ved Lønningstrand, leke 
”rød og blå”, grille marshmallows og kose seg. Først var det ganske 
mange som var skeptisk til ”rød og blå”, men da vi var kommet inn i 
spillet, så det ut som om alle moret seg. 

Åttendeklassene på  
’bli kjent’-tur til 

 
Lønningstrand Før vi la oss gikk Aase rundt og sang en godnattsang til alle, mens 

Kristine spilte trompet til. Alle gikk rundt i rommene og sa god natt like 
etter.
Neste morgen fikk vi tid til å pakke, spise og spille fotball. Det var 
også noen som gikk ned med Kristine for å ta et morgenbad, mens 
andre jogget. Til slutt var det også premieutdeling for de gruppene 
som hadde laget best sang på orienteringen og de som var raskest 
på hinderløypen. Etter det fikk vi også tid til å gå ned, drive med 
kanopadling og se litt mer av øyen.
Dette var en fin måte å bli kjent 
på og vi vil gjerne gjøre det igjen!


